
  

Strana 1 (celkem 2) 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
Na veřejnou zakázku zadávanou jako veřejnou zakázku malého rozsahu dle ust. § 31 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) s názvem 
 

„Flexibilní cystoskop“ 
(dále jen „veřejná zakázka“ nebo „VZ“) 

 
 
Zadavatel:    Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
Sídlo:     Purkyňova 446, 547 01 Náchod 
IČ:     26000202 
Zastoupen:    RNDr. Bc. Janem Machem, předsedou správní rady 
 
Kontaktní osoba:   Bc. Michaela Kapustová 
     Tel: +420 727 986 414 
     e-mail: kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz  

 
Vážený účastníku, 
 
tímto Vám oznamujeme, že zadavatel, Oblastní nemocnice Náchod a.s., IČO 26000202, se sídlem Purkyňova 
446, 547 01 Náchod, rozhodl o výběru účastníka k uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem: „Flexibilní cystoskop“. 
 
Vybraným účastníkem je společnost: 
 

Označení 
nabídky  Obchodní firma, IČO, sídlo Datum a čas přijetí 

1 
Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
IČ: 27068641, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - 
Vokovice 

25.7.2025   09:11:46 

 

 
Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel přijal v rámci tohoto zadávacího řízení jednu (1) nabídku. Z tohoto důvodu nebylo možné provést 
hodnocení nabídek a komise tak přistoupila k posouzení této jediné nabídky. 

 
Zadavatel konstatuje, že účastník Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu v rámci procesu posouzení 
nabídky prokázal splnění (i) veškerých podmínek zadávacího řízení, (ii) všech požadovaných kvalifikačních 
předpokladů, jakož i (iii) technických podmínek nabízené dodávky. Nabídková cena účastníka nebyla shledána 
jako mimořádně nízká. Zadavatel rovněž konstatuje, že nabídková cena tohoto účastníka nepřekročila 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky. 
 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky: 
Zadavatel dne 4 .8. 2025 rozhodl o výběru dodavatele, kterým se stala společnost: 
 

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu 
Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice 

IČ: 27068641 
Nabídková cena: 166.200,00 Kč bez DPH 

 

mailto:kapustova.michaela@nemocnicenachod.cz


  

Strana 2 (celkem 2) 
 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy je přílohou tohoto oznámení. Přílohou tohoto oznámení je 
také zpráva o hodnocení a posouzení nabídek včetně výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného 
dodavatele. 
 
 
 

 

V Náchodě dne   

 

 

    
_______________________ 

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
RNDr. Bc. Jan Mach 

předseda správní rady 


		2025-08-04T11:23:12+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




